Njesia Raportuese : *FAT 5 *Shpk
Numri Unik(NIPT): K37509289U

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +-
T& ardhura nga akfiviteti i shfrytézimit 8,744,065 8,961,616 (217,551.0)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - :
Puna e kryer nga hjésia ekonomike dhe e kapitalizuar - =
T& ardhura t& tiera t& shirytézimit - 344,652 (344,652.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 8,744,065.4 9,306,268.3 (562,203.0)
Lénda e paré dhe materiale t konsumueshme (5,575,417.00) (6,751,909.7) 1,176,492.7
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 5575417 8,751,910 1,176,4927
2 | Té tjera shpenzime 0 0 "
Shpenzime t& personelit (2,950,176.0) (1,932,106.0) (1,018,070.0)
1|Paga dhe shpérblime -2,528,000 -1,650,000 (878,000.0)
2 | Shpenzime te sigurimeve shogérore/sheéndetsore (paraqitur vegmas nga -422,176 -282,106 (140,070.0)
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 214,230
Shpenzime € tiera shfrytézimi -982,709 -477,763 (504,946 2)
Totali | shpenzimeve {9,508,301.9) (9,161,778.4) (346,523.5)
(764,236.5) 144,400.0 (908,726.5
Té ardhura t€ tiera 1,114208.0 - 1,114,208.0
4 |Té ardhura nga njésits ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Te ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjese e aktiveve
afatgjata. 5 =
3 |interesa te arkétueshem dhe te ardhura té tiera té ngjashme. 1,114,208 14142080
Thvleresimi 1 akliveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura
si aktive afatshkurira - =
Shpenzime financiare (2.599.9) (44,784.6) 42,184.7
1[Shpenzime interesi dhe shpenzime_{é ngjashme (paragitur 2,532 -44,693 42.160.8
2 |Shpenzime t & tiera financiare -68 92 239
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 347,371.6 99,705.4 247 566.2
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 52,106 25,561 (26,544.9)
1 [Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin -52,106 -25,561 (26,5449
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyre - = =
3 |Piesa e tatim fitimit & pjesemarrjeve =
Fitimi/Humbja e vitit 205,265.6 74,1442 211213
FitimiHumbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontroliuese

Kontabilisti I Shogenise.
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